



Śląska Sieć
Metropolitalna
Sp. z o.o.

Gliwice, 18.12.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa licencji oprogramowania serwerowych systemów operacyjnych, systemów wirtualizacyjnych oraz kompleksowego systemu kopii zapasowych”, SSM/5/PP/2019

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie:

„Proszę o informację czy Państwo jako użytkownik licencji Microsoft i Vmware ze względu na fakt, że spółka w całości należy do samorządu, kwalifikujecie się do sektora Public?

Odpowiedź:

Zamawiający nie kwalifikuje się do sektora Public

Pytanie:

„Czy dotychczas używane licencje są typu Commercial czy Government?”

Odpowiedź:

Zamawiający używa licencji typu Commercial

Sp. z o.o.